DANE TECHNICZNE detektora DG/A, modele DG-Ann/N  wyd.1DGAW2   ©gazex ‘2025 v2511  Str. 1 / 3
Warszawa
wydanie  1DGAW2
DG  /A
DWUPROGOWY DETEKTOR GAZÓW
O KONSTRUKCJI ZWYKŁEJ,
Z  WYMIENNYM SENSOREM
modele: DG-Ann/N

m
 p
o
w
ie
tr
z
u
o
k
.
[l
a
t]
1 3 4 5 6 7 8 8A 9 10 11** 12
 DG-A12/N 12N  metan W 5 40 100  10/30/(40) (p2) %DGW 36 12 10
 DG-A14/N 14N
 metan
(selektywny)
W 5 40 100 10/30/(40) (p2) %DGW 36 12 10
 DG-A15/N 15N  propan-butan W 5 40 100 10/30/(40) (p2) %DGW 36 12 10
 DG-A22L/N 22NL  tlenek węgla
N +
SL
20 1000 2000  20/100(s15)/(200) ppm 36 12 10
 DG-A31/N 31N  zw. organiczne W 5 40 50 20/40/ (50) (p2) %DGW 12 12 10
 DG-A41/N 41N  amoniak W 300 5000 10000
500/1500/(2000)
(p2)
ppm 12 12 10
 DG-A61/N 61N  Freony**** W 500 3000 10000
1000/2000
/(2500) (p2)
ppm 12 12 10
 DG-A71/N 71N
 wodór,
acetylen
W 5 40 100 10/30/(40)(p2) H2 %DGW 12 12 10
 DG-A73/N 73N
 wodór
(selektywny)
W 5 40 100 10/30/(40) (p2) %DGW 36 12 10
Kursywą i kolorem czerwonym oznaczono modele niestandardowe, o parametrach dobieranych do aplikacji.